
UCHWAŁA NR XXXVIII/489/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Siedlce uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
1. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, za udział w sesji przysługuje dieta 

w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące). 
2. Radnemu pełniącemu funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, za udział w sesji przysługuje dieta 

w wysokości 1 800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset). 
3. Radnemu za udział w sesji przysługuje dieta w wysokości 1 600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset). 

§ 2.  
1. Radnemu będącemu członkiem komisji, za udział w posiedzeniach komisji, przysługuje dieta w wysokości 

200 zł (słownie: dwieście). 
2. Radnemu będącemu Przewodniczącym komisji, za udział w posiedzeniach tej komisji, przysługuje dieta 

w wysokości 300 zł (słownie: trzysta). 

§ 3.  
1. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje w oparciu o listy obecności. 
2. Kwoty diet wypłaca się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4.  
Traci moc uchwała Nr XXV/204/2016 Rady Gminy Siedlce z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXIV/196/2016 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
Radnych Gminy Siedlce. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 sierpnia 2021 r. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: B3CE96D5-3144-4177-9C79-6D345C0DF7C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


